檔　　號： 240106 收發文號：1110008459

保存年限： 永久 收發日期：111年09月26日

電子簽核

創稿文號：1111297169

*1111297169*

　臺北市政府體育局  函

機關地址：

105037臺北市松山區南京東路四段1
0號

承 辦 人：劉玉蘭

聯絡電話：02-25702330轉5415

電子郵件：tms_jinnifer@mail.taipei.gov.tw

受 文 者： 台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學
發文日期： 中華民國111年09月26日

發文字號： 北市體輔字第1113004591號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 臺北市體育總會籃球協會函文影本及111年臺北市中正盃全國籃球錦標
賽競賽規程各1份( 22749363_1113004591_1_ATTACH1.pdf、22749363_111300
4591_1_ATTACH2.pdf，共二個電子檔案 )
1111297169_1_22749363_11130045
91_1_ATTACH1.pdf
（ATTCH1）

1111297169_2_22749363_1113004591_1_ATTACH2.pdf
（ATTCH2）

主旨：有關臺北市體育總會籃球協會辦理「111年臺北市中正盃全國
籃球錦標賽」一案，敬請貴校依權責核予參賽隊職員、學生
及擔任裁判之工作人員公假及課務派代，請查照。

說明：

一、依據臺北市體育總籃球協會111年9月21日北市籃協驊字第1

11092101號函辦理。

二、本案活動訂於111年9月29日至10月11日分別假臺北市私立
滬江高中、臺北海洋科技大學、臺北市立大安國民中學、
臺北體育館1、4樓、臺北市大同運動中心等地舉行，請依
權責核予貴校參賽人員及擔任裁判者於賽會期間公假及課
務派代。

三、副請臺北市體育總會籃球協會爾後申請學校核予公假一

節，請於賽事活動2星期前來函申請。

四、檢附臺北市體育總會籃球協會函文影本及活動競賽規程各1

份供參。

正本： 中國文化大學、臺北市立大學、國立臺北護理健康大學、世新大學、臺北市立內
湖高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北
市立松山高級中學、開南學校財團法人臺北市開南高級中等學校、臺北市私立強
恕高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市立松山高級商業家事職業學校、
臺北市立永春高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺
北市立景美國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市
立桃源國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立大
安國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立南門國
民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立新民國民中

學、臺北市立石牌國民中學、臺北市民族實驗國民中學、臺北市立明湖國民中
學、臺北市立陽明高級中學 (國中部)、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、黎明技
術學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖
科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、新北市立秀峰高級中學 (含國中
部)、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市立雙溪高級中學、穀保學校財團
法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北市私立及人高級中學 (含國中部)、
新北市立竹圍高級中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新莊高級中
學、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業
學校、新北市立青山國民中小學、新北市立達觀國民中小學、新北市立三峽國民
中學、新北市立安康高級中學 (國中部)、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中
等學校、國立基隆高級商工職業學校、國立竹山高級中學、國立羅東高級商業職
業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、雲林縣立麥
寮高級中學

副本： 臺北市政府教育局（含附件）、新北市政府教育局（含附件）、雲林縣政府教育
處（含附件）、臺北市體育總會籃球協會

創稿文號：1111297169

收發文號：1110008459

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收文組員 　 文書組 　 111-09-26 14:47 收文

2
體育室(登)登
記桌

　 體育室 111-09-27 08:33 111-09-27 08:33 收文

3
謝聿鈞約聘人
員

　 教學活動組 111-09-27 10:35 111-09-27 13:26 承辦

一、本文旨揭臺北市政府體育局檢送111年臺北市中正盃全國籃球錦標賽乙案。

二、擬公告周知，奉核可後公告訊息。

4 陳盈淳組長 　 教學活動組 　 　 串簽

5 倪子翔主任 　 體育室 　 　 串簽

6
秘書室(登)登
記桌

　 秘書室 　 　 串簽